

## KOMERCYJNE KURSY JĘZYKA NIEMIECKIEGO NA ROK AKADEMICKI 2013-2014

Lp.	Nazwa kursu	Ilość godzin	Cena	Cel kursu	Kwalifikacje i umiejętności absolwenta kursu
1	Język niemiecki na poziomie A2/B1 (średnio zaawansowany niższy) <b>dla absolwentów Pedagogiki oraz słuchaczy pedagogicznych studiów podyplomowych PWiP realizowanych w KPSW Jelenia Góra</b>	90*	1080 zł	Po zakończeniu kursu uczestnik powinien umieć zastosować poznany materiał komunikacyjny w sytuacjach towarzyskich i zawodowych życia codziennego, w sposób bierny i czynny. W ramach kursu uczestnik będzie ćwiczył i doskonalić techniki wprowadzania i utrwalania struktur gramatycznych i słownictwa metodą projektów, w zakresie czterech sprawności językowych.	Umiejętność posługiwania się językiem niemieckim, w sposób bierny i czynny, umiejętność skonstruowania i zastosowania autorskiego projektu wprowadzającego i doskonalenie języka niemieckiego w zakresie czterech sprawności.
2	Język niemiecki na poziomie B1/B1+ (średnio zaawansowany) <b>dla absolwentów Pedagogiki oraz słuchaczy pedagogicznych studiów podyplomowych PWiP realizowanych w KPSW Jelenia Góra</b>	90*	1080 zł	Po zakończeniu kursu uczestnik powinien umieć zastosować poznany materiał komunikacyjny w sytuacjach towarzyskich i zawodowych życia codziennego, w sposób bierny i czynny. W ramach kursu uczestnik będzie ćwiczył i doskonalić techniki wprowadzania i utrwalania struktur gramatycznych i słownictwa metodą projektów, w zakresie czterech sprawności językowych.	Umiejętność posługiwania się językiem niemieckim, w sposób bierny i czynny, umiejętność skonstruowania i zastosowania autorskiego projektu wprowadzającego i doskonalenie języka niemieckiego w zakresie czterech sprawności.
3	Język niemiecki PWiP na poziomie B1+/B2 (średnio zaawansowany wyższy) <b>dla absolwentów Pedagogiki oraz słuchaczy pedagogicznych studiów podyplomowych realizowanych w KPSW Jelenia Góra</b>	90*	1080 zł	Po zakończeniu kursu uczestnik powinien umieć zastosować poznany materiał komunikacyjny w sytuacjach towarzyskich i zawodowych życia codziennego, w sposób bierny i czynny. W ramach kursu uczestnik będzie ćwiczył i doskonalić techniki wprowadzania i utrwalania struktur gramatycznych i słownictwa metodą projektów, w zakresie czterech sprawności językowych.	Umiejętność posługiwania się językiem niemieckim, w sposób bierny i czynny, umiejętność skonstruowania i zastosowania autorskiego projektu wprowadzającego i doskonalenie języka niemieckiego w zakresie czterech sprawności.
4	Język niemiecki <b>dla dorosłych, w tym dla pracowników KPSW w Jeleniej Górze</b> , na poziomie A2-B1 (średnio zaawansowany niższy)	60*	720 zł	Po zakończeniu kursu uczestnik powinien umieć zastosować poznany materiał komunikacyjny w sytuacjach towarzyskich i zawodowych życia codziennego, w sposób bierny i czynny. W ramach kursu uczestnik będzie ćwiczył i doskonalić techniki wprowadzania i utrwalania struktur gramatycznych i słownictwa metodą projektów, w zakresie czterech sprawności językowych.	Umiejętność posługiwania się językiem niemieckim (biernie i czynnie) na poziomie kursu, umiejętność konstruowania i stosowania autorskiego projektu wprowadzającego i doskonalenie języka niemieckiego w zakresie czterech sprawności.
5	Język niemiecki <b>dla opiekunów medycznych, fizjoterapeutów, personelu pielęgniarskiego</b> jako język zawodowy na poziomie A2-B1 (średnio zaawansowany niższy)	30 (kurs podstawowy) + 30 (kurs intensywny)	720 zł	Po zakończeniu kursu uczestnik powinien umieć zastosować w sposób czynny i bierny poznany materiał edukacyjny w typowych sytuacjach zawodowych i towarzyskich życia codziennego.	Umiejętność posługiwania się językiem ogólnym i specjalistycznym

\* 1 godzina kursu jest jednostką dydaktyczną tj. 45 min.